
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 42/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1055/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 2 της επιτροπής αποσφράγισης και αξιολόγησης 
των (υπο)φακέλων των Δικαιολογητικών κατακύρωσης για την υπ΄αριθμ. πρωτ.: 266091/5709-30/08/2023 
2η Πρόσκληση Υποβολής Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ- Άνω των 
Ορίων) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ξάνθης για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 2.328.336,51 ευρώ με Φ.Π.Α. και του δικαιώματος προαίρεσης. 

 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11-12-2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/375491/6049/ 4-12-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2)  Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος 3)Ταρκάν Μουλτάζα αναπληρωματικό μέλος  
4)Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος 5)Βουρβουκέλης Οδυσσέας αναπληρωματικό 
μέλος,  6) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος   
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 2) 
Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3)Ιμπράμ Αχμέτ μέλος, 4) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 5)Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος 6) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος 7) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και  8)Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, κατά πλειοψηφία από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, η συζήτηση του πέμπτου εκτός 
ημερήσιας διάταξης θέματος.  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1055: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερησίας η Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού της ΠΕ 
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. πρωτ.:381329/8085//8-12-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. του Νόμου 4412/2016 ΦΕΚ 147/Α/08-08-16) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
3. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης». 
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
5. Την υπ΄ αριθ. 50025/2018 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από 
τις Περιφέρειες» (ΦΕΚ 4217 Β’/26-09-2018). 
6. Την υπ’ αριθμ 629/2022 Ορθή Επανάληψη (ΑΔΑ: 9ΚΒΨ7ΛΒ-ΜΩΙ)  Απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής για την Έγκριση των όρων του σχεδίου της Διακήρυξης και της Περίληψης αυτής, για την 
ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών «Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων 

ΑΔΑ: ΨΛ1Π7ΛΒ-ΥΝΜ



Α΄/θμιας & Β΄/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης για τα σχολικά 
έτη:  2022-2023, 2023-2024 & 2024-2025», μέσω Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ), συνολικού 
προϋπολογισμού 5.769.611,86€ για τρία σχολικά έτη, (σύμφωνα με την νέα μελέτη 
206991/2130/12.07.2022 της Δ/νσης Ανάπτυξης με θέμα: «Μεταφορά μαθητών Α/θμιας, Β/θμιας 
Εκπαίδευσης και εκπαιδευόμενων ΣΔΕ Ξάνθης») συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%, δικαίωμα 
προαίρεσης 20% χωρίς δυνατότητα παράτασης, καθώς και την νέα σύσταση της Επιτροπής αξιολόγησης 
αιτήσεων & προσφορών του διαγωνισμού και Εξέτασης Ενστάσεων κατά την εκτέλεση των συμβάσεων. 
7. Τον υπ’ αριθμ.: 266091/5709/30.08.2023 (ΑΔΑΜ:23PROC013326785) Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό άνω 
των ορίων, ΕΣΗΔΗΣ 210130 .  
10. Το υπ΄αριθμ. 292319/6251/22-09-2023 Πρακτικό 1 (αριθμ. πρωτ Δνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ 
Ξάνθης) της Επιτροπής Διαγωνισμού. 
11. Το υπ΄αριθμ. 380628/8072/07-12-2023 Πρακτικό 2 (αριθμ. πρωτ Δνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ 
Ξάνθης) της Επιτροπής Διαγωνισμού. 
12. Το επείγων έγκειται στην έγκαιρη ολοκλήρωση των διαδικασιών του διαγωνισμού και τη απρόσκοπτη 
μεταφοράς μαθητών της Π.Ε Ξάνθης. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  
                                                             ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  

Την έγκριση του Πρακτικού 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού για την αξιολόγηση των (υπο)φακέλων 
των Δικαιολογητικών κατακύρωσης για την υπ΄αριθμ. πρωτ.: 266091/5709-30/08/2023 2η Πρόσκληση 
Υποβολής Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ- Άνω των Ορίων) για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Ξάνθης για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, προϋπολογισθείσας 
δαπάνης 2.328.336,51€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 13% και του δικαιώματος προαίρεσης με 
αριθμό ΕΣΗΔΗΣ Α.Α 210130 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  2 

Επιτροπής αποσφράγισης και αξιολόγησης των (υπο)φακέλων των Δικαιολογητικών 
κατακύρωσης για την υπ΄αριθμ. πρωτ.: 266091/5709-30/08/2023 2η Πρόσκληση Υποβολής 
Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ- Άνω των Ορίων) για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ξάνθης για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 2.328.336,51€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 13% και του 
δικαιώματος προαίρεσης με αριθμό ΕΣΗΔΗΣ Α.Α 210130. 
 

Στην Ξάνθη την 01-12-2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 17:00 αποσφράγισε δημόσια η Επιτροπή 
Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων με αριθμό απόφασης 975/2023 Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας ΑΜΘ, του διαγωνισμού με αριθμ. 266091/5709-30/08/2023 ΑΔΑΜ 23PROC013326785, 
όπως αυτή εγκρίθηκε με την αριθμ. 628/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
ΑΜΘ. 

Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω: 

 
1. Κιουπτσής Μιχαήλ, ως Πρόεδρος, υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού, του 

κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού.  
2. Τσανοπούλου Κλεανθούλα, ως μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού, του 

κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού.  
3. Ζυρινίδου Στυλιανή, ως μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού, του 

κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 
 
Η αποσφράγιση αφορούσε την αξιολόγηση των φακέλων των δικαιολογητικών κατακύρωσης των 
προσωρινών αναδόχων, για τις ανάγκες υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 

ΑΔΑ: ΨΛ1Π7ΛΒ-ΥΝΜ



Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ξάνθης για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-
2024 και 2024-2025. 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 369249 
2 ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ ΤΟΥΡΣ ΜΟΝ. Α.Ε 368936 
3 ΣΠΥΡΟΣ & ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΣΙΟΣ Ο.Ε 369913 

 
 

    Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση και η απαρτία της, η Επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση 
και στον έλεγχο των φακέλων των δικαιολογητικών κατακύρωσης έχοντας υπόψη το με αρ. πρωτ: 
366704/7773-27/11/2023 έγγραφό του Τμήματος Προμηθειών της ΠΕ Ξάνθης. 
    Κατά την αποσφράγιση και τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης διαπιστώθηκε ότι 
κατατέθηκαν σωστά σύμφωνα την υπ’ αριθμ. πρωτ. 266091/5709-30/08/2023 πρόσκληση με αριθμό 
ΕΣΗΔΗΣ Α.Α 210130 για την υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης της Δ/νσης Διοικητικού-
Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης. 
 
Ως εκ τούτου η Επιτροπή κάνει αποδεκτά τα δικαιολογητικά κατακύρωσης των παρακάτω  αναδόχων για 
τα αντίστοιχα δρομολόγια :   
 

1) ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 
Για τα δρομολόγια της ΟΜΑΔΑΣ 4 (ΤΜΗΜΑ α/α 1 εως α/α 4) (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ) της ανωτέρω πρόσκλησης. 
 

2 ) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ ΤΟΥΡΣ ΜΟΝ. Α.Ε: 

Για τα δρομολόγια της ΟΜΑΔΑ 2 (ΤΜΗΜΑ α/α 1 – α/α 9), ΟΜΑΔΑ 3 (ΤΜΗΜΑ α/α 1 – α/α 15), ΟΜΑΔΑ 5 
(ΤΜΗΜΑ α/α 1 – α/α 22), ΟΜΑΔΑ 6 (ΤΜΗΜΑ α/α 1 – α/α 7), ΟΜΑΔΑ 7 (ΤΜΗΜΑ α/α 1 – α/α 6)    
(ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) της ανωτέρω πρόσκλησης. 

  

3)ΣΠΥΡΟΣ & ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΣΙΟΣ Ο.Ε 

Για τα δρομολόγια της ΟΜΑΔΑ 1 (ΤΜΗΜΑ α/α 1 - α/α 7), ΟΜΑΔΑ 9 (ΤΜΗΜΑ α/α 1 - α/α 24), ΟΜΑΔΑ 10 
(ΤΜΗΜΑ α/α 1 - α/α 12), (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) της ανωτέρω πρόσκλησης  

Σύμφωνα με τα παραπάνω η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα  Για την κατακύρωση και την σύναψη 
των  σχετικών συμβάσεων  : 

 

1) ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε  
Για τα δρομολόγια της ΟΜΑΔΑΣ 4 (ΤΜΗΜΑ α/α 1 εως α/α 4) (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ) 
 

ΑΔΑ: ΨΛ1Π7ΛΒ-ΥΝΜ



 

 

 

 

2) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ ΤΟΥΡΣ ΜΟΝ. Α.Ε: 
Για τα δρομολόγια της ΟΜΑΔΑ 2 (α/α 1 έως α/α 9), ΟΜΑΔΑ 3 (α/α 1 έως α/α 15), ΟΜΑΔΑ 5 (α/α 
1 έως α/α 22), ΟΜΑΔΑ 6 (α/α 1 έως α/α 7), ΟΜΑΔΑ 7 (α/α 1 έως α/α 6). 

 
ΟΜΑΔΑ 2: (α/α 1 έως α/α 9) 
 

 

 

ΟΜΑΔΑ 3 (α/α 1 έως α/α 15) 

ΑΔΑ: ΨΛ1Π7ΛΒ-ΥΝΜ



 

 

ΟΜΑΔΑ 5 (α/α 1 έως α/α 22) 

 

 

ΟΜΑΔΑ 6 (α/α 1 έως α/α 7),  ΟΜΑΔΑ 7 (α/α 1 έως α/α 6). 

ΑΔΑ: ΨΛ1Π7ΛΒ-ΥΝΜ



 

 

3) ΣΠΥΡΟΣ & ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΣΙΟΣ Ο.Ε: 

 Για τα δρομολόγια της ΟΜΑΔΑ 1 (ΤΜΗΜΑ α/α 1 εως α/α 7), ΟΜΑΔΑ 9 (ΤΜΗΜΑ α/α 1 εως α/α 

24), ΟΜΑΔΑ 10 (ΤΜΗΜΑ α/α 1 εως α/α 12). 

 

 

 

ΟΜΑΔΑ 1 (ΤΜΗΜΑ α/α 1 εως α/α 7) 

 

 

ΟΜΑΔΑ 9 (ΤΜΗΜΑ α/α 1 εως α/α 24) 

ΑΔΑ: ΨΛ1Π7ΛΒ-ΥΝΜ



 

 

 

 

 

 

ΟΜΑΔΑ 10 (ΤΜΗΜΑ α/α 1 εως α/α 12). 

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΛ1Π7ΛΒ-ΥΝΜ



Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση του Πρακτικού 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού για την αξιολόγηση των (υπο)φακέλων των 
Δικαιολογητικών κατακύρωσης για την υπ΄αριθμ. πρωτ.: 266091/5709-30/08/2023 2η Πρόσκληση 
Υποβολής Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ- Άνω των Ορίων) για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Ξάνθης για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, προϋπολογισθείσας 
δαπάνης 2.328.336,51€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 13% και του δικαιώματος προαίρεσης με 
αριθμό ΕΣΗΔΗΣ Α.Α 210130 

 
Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν 
στην Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει το Πρακτικό 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού για την αξιολόγηση των (υπο)φακέλων των 
Δικαιολογητικών κατακύρωσης για την υπ΄αριθμ. πρωτ.: 266091/5709-30/08/2023 2η Πρόσκληση 
Υποβολής Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ- Άνω των Ορίων) για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Ξάνθης για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, προϋπολογισθείσας 
δαπάνης 2.328.336,51€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 13% και του δικαιώματος προαίρεσης με 
αριθμό ΕΣΗΔΗΣ Α.Α 210130 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1055/2023. 

 

 

                         
                        
                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
            ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                              
 
                              
 
                              
 
                                                                   

ΑΔΑ: ΨΛ1Π7ΛΒ-ΥΝΜ


		2023-12-20T13:00:46+0200
	Athens




